rych ważniejsze są następujące: wszelkie majątki i dochody na piśmie podwójciego i ławników wyrażone, mają być w zarządzie rajców lubelskich, a obracane na utrzymanie prepozyta i ubogich w szpitalu; prepozytowi, którego podawcami są rajcy lubelscy i który ma być w przyszłości podwładnym plebanowi lubelskiemu, burmistrz

domagają się nowej ordynacyi, dają teżę ordynacyi projekt, a w końcu pod sumieniem zeznają, jakie majątki i dochody szpitala Ś. Ducha w tym czasie były, w tych słowach: »Primo et ante omnia ipsi consules Lublinenses pro tempore existentes et ceteri impost sequentes quatuor marcas census annui perpetuo et in evum de scultetia Konopnicensi soluere tenebuntur, et quintam marcam a tabernatore Konopnicensi. Item predicti consules cum tota communitate civitatis Lublinensis, quatuor marcas census annui pro centum et decem marcis in vim reemptionis comparati soluere tenebuntur. Item de aqua canalium qualibet feria sexta singulis annis perpetuis temporibus consules Lublinenses pro tempore existentes pro usu pauperum domus hospitalis Lublinensis sex grossos soluere tenebuntur et hoc sub tali conditione interiecta, si et in quantum quod absit ipsa canalia destruerentur aut defectus aque sit in braxatoriis extunc ad solutionem dictorum sex grossorum non tenebuntur, sed cum reformabuntur canalia et aqua fuerit sufficiens soluere tenebuntur. Item census de hortis Credlar proveniens, quos ipse famatus Thomas Proszyecz consul et civis Lublinensis suis propriis pecuniis emit pro usu pauperum domus hospitalis et appropriavit tantummodo quatuor marcas de dictis censibus pro altari sanctorum Petri et Pauli apostolorum in ecclesia parochiali sancti Michaelis Archangeli in Lublin siti excepit et duos hortos liberos et exemptos a solutione census sibi et suis successoribus excepit et reservavit. Item etiam quatuor maccella diete Kloszmanowskye dicto hospitali appropriata. Item quatuor domus contigue dictae domui hospitalis cum hortis annexis ut in litera prioris ordinationis continetur dicto hospitali appropriate sunt. Item domicula in qua locatus est Ioannes Culifex marcam solvit. Item Długowłozek mediam marcam a domo. Item Nyesthoii Serifex mediam marcam a domo. Item Simon gener Lubomelska a domo mediam marcam. Item Iacobus Myecznyk mediam marcam a domo. Item hansch textor tele marcam a domo. Item Laurentius Kyelbaska a domo fertonem. Item Neko pelifex mediam marcam a domo. Item Iacobus Szczepanowicz duas marcas cum octo grossis census in vim reemptionis comparati. Item de domo Pisczikur census in vim reemptionis comparati pro octuaginta marcis medium alteram marcam. Item Iacimirski sexagenam cum quatuor grossis. Item Mezik a decem marcis super quelibet quatuor tempora per octo grossos. Item predium cum duobus laneis et pratis. Super quibus omnibus et singulis hic ex antiqua et noua ereccione et fundatione diete domus hospitalis appropriatis gracie et pie per reverendissimam paternitatem vestram rogamus fieri confirmationem. Datum in Lublin anno die quo supra. In fidem et testimonium sigillo nostri officii scabinatus praesentibus subimpresso«.